UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

PORTARIA GR Nº 871, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2021

 O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das

atribuições que lhe confere o art. 21, incisos VI e XIV, do Regimento Geral, e de acordo com

o Ofício n° 224/2021/DPG/PROPGPI/UNIRIO,

RESOLVE:

 Art. 1º Designar ANDRÉ LUÍS GARDEL BARBOSA, Professor Associado, nível 02,

matrícula SIAPE nº 1742801, CPF: ***.793.507-**, para substituir o Titular da Coordenação

do Curso de Mestrado Acadêmico em Artes Cênicas, código CAPES 31021018003M0, da

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação, em seus impedimentos legais e/ou

eventuais.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Ricardo Silva Cardoso

Reitor

TTDD: 023.14

		2021-12-22T14:36:32-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724